completo às especificações constantes do Instrumento Convocatório da 
licitação. 

Obra: EXECUÇÃO DE TROCA DA COBERTURA DA ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO 
BUSATO. 

Empresa Executora: CONSORA CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita sob o CNPJ nº 46.812.148/0001-21. 

Valor total do contrato: R$ 106.088,54 (cento e seis mil e oitenta e oito reais e 
cinquenta e quatro centavos). 

Vigência do contrato: vigência de 1 (um) ano, contada da data do contrato, válido entre 
21 de novembro de 2024 até 21 de novembro de 2025 

Prazo de execução: O prazo de vigência de execução é de 60 (sessenta) dias contados